COLATINA

TRABALHO TUDO VENCE

PREFEITURA DE

COLATINA
SECRETARIA DE GOVERNO

DECRETO N° 31.513, DE 16 DE JULHO DE 2025.

Dispõe sobre a revogação do Decreto Municipal n°

25.767, de 12 de agosto de 2021

O Prefeito Municipal de Colatina, do Estado do Espírito

Santo, no uso de suas atribuições legais, e atendendo solicitação contida no processo 8182/2021,

Decreta:

Art. 1° - Fica revogado em todos os seus termos o Decreto Municipal n° 25.767, de 12 de agosto

de 2021, que "Homologa a decisão do Conselho Municipal do Plano Diretor de Colatina - CMPD,

proferida em reunião ordinária realizada no dia 29 de abril de 2021 – ATA 05/2021".

Art. 2° - Este Decreto em vigor na presente data, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Colatina/ES, em 16 de julho de 2025.

Prefeito Municipal

Travessa Avelino Guerra, 111, Sagrado Coração de Jesus, Colatina/ES, CEP 29707-850

TEL: (27) 3177-7000 | www.colatina.es.gov.br

1